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REPUBLIKA EKOSOVES W
KUVENDI | KOMUNES NE MALISHEVE

Kuvendi i Komunés
Nr. 02/
Dat&: 10.01.2024

Né bazé & nenit 12 paragrafi 2 pika d, nenin 40 paragrafi 2 pika d, t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen
Lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés s¢ Kosovés”, nr.28/15 qershor 2008), bazuar né Statutin ¢ Komunés sé
Malishevés nr.02/441 té datés:14.09.2023, vendimin nr.02/564 dat&:04.12.2023 pér formimin e Komisionit pér
hartimin e Planit t& punégs s& Kuvendit t&¢ Komunés pér vitin 2024.

DRAFT- PLANIT TE PUNES TE KUVENDIT TE KOMUNES PER VITIN 2024

__Plani i punés se Kuvendit t& Komunés do té jeté;
Janar Shqyrtimi dhe miratimi i raporteve t& punés t& Komiteteve dhe t&¢ Komisioneve pér
vitin 2023.
- Komiteti pér Komunitete
- Komiteti pér Arsim, Kulturg, Rini dhe Sport
- Komiteti pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale, dhe Persona me Aftési té
Kufizuara
- Komiteti pér Familje t& Déshmoréve, Invalid, veterané t€ Luftés s& UCK-sg, si
dhe t& Martiréve t& Luftés
- Komiteti pér Diasporé
- Komiteti pér Bujqési dhe Zhvillim Rural
- Komisioni Komunal i Aksionaréve
Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit t&€ Punés t&€ Kuvendit t& Komunés, pér vitin 2023
Shqyrtimi i Raportit t&8 Kompanisé ’Hidroregjioni Jugor’’ njésia né Malishevé pér
vitin 2023.
Shqyrtimi i Raportit t& shpenzimeve t& varrimit pér vitin 2023
Rregullore pér orar t& punés sé subjekteve afariste
Rregullore pér Tarifa,Ngarkesa, Taksa dhe Gjoba Komunale pér vitin 2025
Shqyrtimi i propozim vendimeve dhe rregulloreve nga ekzekutivi i Komunés

i Shkurt Mbledhja solemne pér 17 Shkurtin, Dités sé Shpalljes sé Pavarésisé sé Republikés sé
- Kosovés

Plani i Punés i Zyrés sé Auditorit t&€ Brendshém pér vitin 2024

Raport nga DKAE, pér pérfundimin e gjysmé&-vjetorit t& paré té€ vitit shkollor

2023/24
Shgyrtimi i propozim vendimeve dhe rregulloreve nga ekzekutivi i Komunés
Mars Mbledhja solemne pér nder té 5,6,7 Marsit "Ditét e Epopesé sé UCK-sé”

Seancé pérkujtimore pér Masakrén e Burimit

Rregulloren pér Festivalin e Odés s& Llapushés

Raporti Financiar i Kryetarit pér vitin 2023

Rregullore pér kutin e ankesave

Rregullore pér plotésimin e kushteve teknike pér subjekte afariste

Shqgyrtimi i propozim vendimeve dhe rregulloreve nga ekzekutivi i Komunés




Prill

Formimi i Ké&shillit Organizativ pér kremtimin ¢ 16 Qershorit, Dités s¢ Clirimit dhe té
Déshmoréve t& Komunés s& Malishevés,

Seancé pérkujtimore pér té pagjeturit

Raporti vjetor i Punés sé& Kryetarit t& Komunés (Janar-dhjetor) 2023.

Miratimi i Planit vjetor t&€ Prokurimit publik

Shqyrtimi i Raportit Financiar tremujor Janar-Mars pér vitin 2024

Plani i punés s& Drejtorisé pér Bujqésis€ pér mbjelljet pranverore

Rregullore pér transparencé komunale

Shqyrtimi i Raportit t& Kompanisé Ekoregjioni pér vitin 2023

Shgyrtimi i propozim vendimeve dhe rregulloreve nga ekzekutivi i Komunés

Maj

Vendimi pér ndarjen e gmimeve pér 16 Qershorit , Dités s& Clirimit dhe t&
Déshmoréve t&€ Komunés s¢ Malishevés

Rregullore pér ndarjen e gmimeve pér kontribut né kulturg, rini dhe sport
Informimi mbi Qarkoren e paré t&é MF

Plotésim ndryshim i Rregullores pér Arsim

Shgvrtimi i propozim vendimeve dhe rregulloreve nga ekzekutivi i Komunés

Qershori

Mbledhja solemne pér 16 Qershorin, Dités sé Clirimit dhe té Déshmoréve té Komunés
sé Malishevés

Shqyrtimi i Raportit t& Performancgs pér vitin 2022

Miratimi i Kornizés Afatmesme 2025-2027

Strategjia pér komunikim pér vitin 2024-2028

Plani i veprimit pér transparencé pér vitin 2024-2028

Shqyrtimi i propozim vendimeve dhe rregulloreve nga ekzekutivi i Komunés

Korrik

Raporti gjashtémujor financiar i Drejtoris€ pér Buxhet dhe Financa pér vitin 2024
Raporti i Auditorit t& Pérgjithshém pér vitin 2023.

Raporti gjashtémujor i Drejtorisé pér Bujqési pér vitin 2024

Shqgyrtimi i propozim vendimeve dhe rregulloreve nga ekzekutivi i Komunés

Gusht

Raporti i Kryetarit t&¢ Komunés rreth zbatimit t& rekomandimeve t& Zyrés Kombétare
t¢ Auditimit

Raporti nga DAE, pér pérfundimin e vitit shkollor 2023/2024 dhe Raporti nga DKAE,
pér fillimin e vitit shkollor 2024/2025

Shqyrtimi dhe miratimi i Draft-Rregullores pér Tarifa, Ngarkesa dhe Gjoba
Komunale pér vitin 2025

Shqyrtimi dhe miratimi i Draft-Rregullores pér Tatimin mbi Pronén e Paluajtshme pér
vitin 2025

Shgyrtimi i propozim vendimeve dhe rregulloreve nga ekzekutivi i Komunés

Shtator

Seancé pérkujtimore pér Masakrén e Gullbovcit

Raport i Drejtorisé pér Bujqési pér pérfundimin e korrje-shirjeve

Shqyrtimi dhe miratimi i Projekt-Buxhetit pér vitin 2025

Shgyrtimi i propozim vendimeve dhe rregulloreve nga ekzekutivi i Komunés

Tetor

Raporti i DAE-s€ pér pérgatitjet dim&rore népér shkolla

Raporti i Drejtorisé¢ pér Ekonomi dhe Financa pér t¢ hyrat vetanake Janar-shtator
2024

Shqyrtimi i propozim vendimeve dhe rregulloreve nga ekzekutivi i Komunés
Menaxhimi i aseteve komunale




Néntor Mbledhja solemne pér 28 Néntorin
Shqyrtimi i Raportit Néntémujor Financiar pér vitin 2024
Formimi i Komisionit pér hartimin e Planit t€ punés s€ Kuvendit t& Komunés pér vitin
2025
Shqyrtimi i propozim vendimeve dhe rregulloreve nga ekzekutivi i Komunés
Shqgyrtimi dhe miratimi i listés t& pronave té& paluajtshme té€ Komunés
Raporti i Zyrés pér Barazi Gjinore
Shqyrtimi dhe miratimi i Planeve t& punés t& Komiteteve dhe t& Komisioneve pér vitin
Dhjetor 2025.

- Komiteti pgr Komunitete

- Komiteti p&r Arsim, Kulturé, Rini dhe Sport

- Komiteti pér Shéndetési dhe Miréqgenie Sociale, dhe Persona me Aftési té
Kufizuara

- Komiteti pér Familje t& D&shmoréve, Invalid, veterané t& Luftés sé UCK-sg, si
dhe t& Martiréve t€ Luftés

- Komiteti pér Diasporé

- Komiteti pér Planifikim Urban, Kadastér, Turiz€ém, Mbrojtje te Mjedisit dhe

- monitorim t& projekteve publike

- Komiteti pér Bujqési dhe Zhvillim Rural

- Komisionit Komunal t& Aksionaréve

- Komisionit Komunal t& Aksionaré&ve p&r ndérmarrjen publike “Eko-Regjion”
SH.A Prizren, njésia né¢ Malishevé

Shqyrtimi dhe miratimi i Planit t& punés sé Kuvendit t& Komunégs pér vitin 2024

Shqyrtimi t propozim vendimeve dhe rregulloreve nga ekzekutivi i Komunés

Kyssiiesi iivendit
[y o

gjend-Thag




